攀枝花市知识产权局

公    告

按照《国家知识产权局关于进一步严厉打击非正常专利

申请代理行为的通知》要求，为维护专利申请人合法权益，

督促专利代理机构充分发挥行业自律作用，引导本地专利代

理机构和广大专利代理师自觉抵制非正常专利申请行为，我

局现将我市 2022 年非正常申请涉及的专利代理机构予以公

告。

2022 年非正常申请专利代理机构公告（1-6 月）

专利代理机构名称 代理非正常申请专利数 撤回数 备注

郑州欧凯专利代理事务所（普通合伙） 4 4

徐州拉沃智佳知识产权代理有限公司 5 4

北京喆翙知识产权代理有限公司 3 3

北京子焱知识产权代理事务所（普通合伙） 7 7

2022 年非正常申请专利代理机构公告（7-12 月）

专利代理机构名称 代理非正常申请专利数 撤回数 备注

安化县梅山专利事务所 1 1

安徽致至知识产权代理事务所（普通合伙） 10 10

保定超宇专利代理有限公司 1 1

保定国驰专利代理事务所（特殊普通合伙） 1 1

北京奥肯律师事务所 1 1

北京百年育人知识产权代理有限公司 6 6

北京盛凡佳华专利代理事务所（普通合伙） 3 3

北京高沃律师事务所 1 1

北京哌智科创知识产权代理事务所（普通合

伙）
2 2

北京红梵知识产权代理事务所（普通合伙） 1 1

北京化育知识产权代理有限公司 1 1

北京汇捷知识产权代理事务所（普通合伙） 4 4

北京汇众通达知识产权代理事务所（普通合

伙）
1 1

北京箐昱专利代理事务所（普通合伙） 1 1

北京久维律师事务所 1 1

北京酷爱智慧知识产权代理有限公司 1 1

北京快易权知识产权代理有限公司 1 1

北京市浩东律师事务所 5 5

北京伊诺未来知识产权代理事务所（特殊普

通合伙）
1 1

北京子焱知识产权代理事务所（普通合伙） 1 1

东莞市卓易专利代理事务所（普通合伙） 3 3

青海中赢知识产权代理事务所（普通合伙） 1 1

深圳泛航知识产权代理事务所（普通合伙） 5 5

深圳国联专利代理事务所（特殊普通合伙） 1 1

深圳市创富知识产权代理有限公司 1 1

深圳市远方鼎立知识产权代理事务所（普通

合伙）
1 1

深圳至诚化育知识产权代理事务所（普通合

伙）
3 3

深圳紫晴专利代理事务所（普通合伙） 1 1

苏州国卓知识产权代理有限公司 1 1

苏州和氏璧知识产权代理事务所（普通合伙） 1 1

警示：西安正华恒远知识产权代理事务所（普通合伙）、深圳泛航知识产权代理事务所（普

通合伙）对主撤后再次提交相同非正常专利申请，现予以警示。

苏州凯谦巨邦专利代理事务所（普通合伙） 5 5

威海松柏知识产权代理事务所（普通合伙） 2 2

武汉菲翔知识产权代理有限公司 5 5

西安汇智创想知识产权代理有限公司 1 1

西安赛嘉知识产权代理事务所（普通合伙） 3 3

西安正华恒远知识产权代理事务所（普通合

伙）
4 4

重庆晟轩知识产权代理事务所（普通合伙） 1 1

重庆中渝知知识产权代理事务所（普通合伙） 1 1